mus et creamus. Geteris omnibus fructibus, reddi-

tibus, proventibus, domibus, terris, vineis, pratis et

bonis aliis dicte ecclesiœ, etiamsi in luturis novalibus

et aliis emolumentis quibuscumque et in quibuscumque

rébus et locis existant, etiamsi nunc latent, moderno

rectore dicte ecclesie cedente vel decedente, ut prefertur,

una cum aliis omnibus quibuscumque, prêter illa onera

que habet dictus vicarius, ut superius est expressum,

supportare,monasterioVindocinensisupradicto,adopus

fabrice ipsius monasterii cedentibus perpetuo mansuris.

In cujus rei testimonium présentes litteras per Guillel-
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miimpublicuni notariuniinfrascriptumqui una nobiscum
fuit prescns ad prcmissa, scribi, et publicari mandavi-

miis, ac sigilli nostri una cum signo et subscriptione

ipsius notarii appensione fecimus muniri. Datum et ac-

tum in nostro episcopali manerio de Thonnays, nostre

Cenomanensisdiocesis, in caméra nostra dicti Ioci,anno

Domini ^ICCCXLIV, die martis ante ramos palmarum,
videlicetdieXV" mcnsis marcii(l), indietione XIII, pon-

tifiratus domini nostri summi pontificis supradicti anno
tertio, presentibus venerabilibus et discretis viris magis-

tris Guillelmo de Petraria de Luceyo, Stephano Fabri

Béate Marie de Curia Dominicali Jurepentis, dominis

Guillelmo Pamonis de Ahuyleio Cenommancnsis etOuil-

lelmo de Campo Eudonis de Maserio in Valleya, Andega-

vensis diocesis, ecclesiarum rectoribus, presbiteris, tes-

tibus ad premissa vocatis etspecialiter rogatis. (Sequitur

approbatio Guillelmi Pellipar, elerici Carnotcnsis dioce-

sis, publici notarii auctoritate apostolica et imperiali).

Source : Archives départementales de Loir-et-Cher.

DCCCCXXIX

1346, 25 avril.

L'évêqiie du Mans, ayant reçu la résignation de Robert

Leveselle, curé de Savigny, unit ce bénéfice à l'abbaye

de Vendôme, pour la reconstruction de l'église abba-

tiale sauf une pension en faveur du démissionnaire.

Processus et bulla unionis ecclesia) Savio'niacensis

factce monasterio Vindocinensi per Clementem VI
anno 1346 (2).

(1) En 1344, Pâques tombait le 4 avril, le mardi avant les Rameaux
aurait été le 23 mars. Il faut donc lire, d'après le nouveau style, 1345»

Pâques arrivant le 27 mars, le 15 mars coïncidait précisément avec le

mardi de la Passion.

(2) Michael abbas anno 1346 unit prioratum Sancti Symphnriani
piioratui de Castris, quia in eo duo monachi esse non potorant. et
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In nomine Dci, amen. Per hoc presens publicum ins-

trumcntum pateat imiversis quocl anno ejusdem mille-

simo CGC quadragesimo sexto, die XXY^ mensis

aprilis, cjuasi hora sexta, et exitu magne misse dicte

diei, indictione XIII, pontiffîcatus sanctisssimi in

Xristo patris ad domini domini démentis divina pro-

videntia pape VP anno quarto , in nostrum notario-

rum testiumque infrascriptorum prtesentia, in eccle-

sia de Savigneyo super Brayam, Cenonanensis dioce-

ris, personaliter constitutis reverendo pâtre in Christo

ac domino Michaeli, monasterii sancte Trinitatis de

Vindocino abbati, magistro Roberto Leveselli, pres-

bitero reclore ecclesie parochialis de Savigneio pre-

dicte, ac magistro Matheo de Chevreyo, reverendi in

Christo patris ac domini domini Gaufridi, Dei gratia

Cenonanensis episcopi commissario , una cum qui-

busdam aliis, cum illa clausula : « Vobis et vestrum

cuilibet in solidum «, per ejusdem reverendi patris pa-

tentes litteras deputato, quarum quidem litterarum ténor

dinoscitur esse talis.

Gaufridus, permissione divina Cenomanensis epis-

copus, dilectis venerabilibu-s et discretis viris ofïiciali

nostro Cenomanensi domino Guillelmo de Jena pres-

erat a sanctis Patribus vetitum ne monachi singuli in sibi comraissis

administralionibus habitare prœsumerent (Mss. J3820, f. 292).

Eodom anno 1346 cellœ SanctîE-Mariœ de Castris Michael abbas

coUigit ecclcsiara Sancti Symphoriani quod ejus facultates duobus

monachis sustentandis non esseut satis, et sacris aliunde canonibus

cautum esset ne solitarius monachus in coramissa sibi cella degeret.

(Mss. 12700, f. 285).

En 1344, janvier, il paya par les mains de Guillaume du Plessis le

cens dû à l'église romaine, 12 sols, d'après la quittance donnée par le

pape Clément VI à Avignon, le 3f mars 1344, comme il lavait

fait en 1343, le 9 avril et le 20 août, d après la quittance de Gosbert,

archevêque d'Arles.

En 1340, 18 février, il paye la taxe de 12 sols à Etienne de Saint-Pons.

(Mss. 13820, f. 317 et 322).
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bytero, magistro Matheo de Chevreyo, salutom in

Domino, Qiioad rccipiendum et acceptandiim, vice,

nomine et loco nostris, resignationem ecclesie j)ar()-

chialis de Savigneio super Brayam, diim et qiiando nia-

gister Piobertiis Leveselli, nunc rertor ejusdem ec-

clesie, eidem cedere et renunciare voluit ; et ad assi-

gnandum et faciendum ei, de proventibus illius ecclesie

congruam et competentem provisioneni, vo])is et ves-

trum cuili])etin solidum, tenore prescntiuni conimitti-